

分项报价表



项目编号：441900022-2023-00362

项目名称：黄江中学文化艺术楼空调采购项目(四次)

包号：1

投标人名称：东莞市华贤空调电器有限公司



货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	1匹多联式空调室内机（两面出风嵌入式）	DMV-28Q/BV6	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	1,780.00	5.00（台）	8,900.00
1-1	2	1.8匹多联式空调室内机（两面出风嵌入式）	DMV-45Q/BV6	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	1,850.00	4.00（台）	7,400.00
1-1	3	1.8匹多联式空调室内机（四面出风嵌入式）	DMV-45Q/BV6	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	1,900.00	9.00（台）	17,100.00
1-1	4	2.2匹多联式空调室内机（四面出风嵌入式）	DMV-56Q/BV6	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	1,950.00	17.00（台）	33,150.00
1-1	5	3匹多联式空调室内机（四面出风嵌入式）	DMV-71Q/BV6	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	2,000.00	30.00（台）	60,000.00
1-1	6	3.2匹多联式空调室内机（四面出风嵌入式）	DMV-80Q/BV6	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	2,080.00	27.00（台）	56,160.00
1-1	7	3.6匹多联式空调室内机（四面出风嵌入式）	DMV-90Q/BV6	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	2,200.00	63.00（台）	138,600.00
1-1	8	5匹多联式空调室内机（四面出风嵌入式）	DMV-125Q/BV6	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	2,300.00	24.00（台）	55,200.00
1-1	9	△20匹多联式空调室外机	DMV-560(20)W/NV8	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	22,600.00	1.00（套）	22,600.00
1-1	10	△24匹多联式空调室外机	DMV-685(24)W/NV8	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	23,000.00	1.00（套）	23,000.00
1-1	11	△32匹多联式空调室外机	DMV-900(32)W/NV8	长虹	四川	四川长虹空调有限公司	28,900.00	1.00（套）	28,900.00



1-1	12	△36匹多联 式空调室外机	DMV-1010(36)W /NV8	长虹	四川	四川长虹空调 有限公司	32,600.00	3.00 (套)	97,800.00
1-1	13	△38匹多联 式空调室外机	DMV-1070(38)W /NV8	长虹	四川	四川长虹空调 有限公司	35,680.00	1.00 (套)	35,680.00
1-1	14	△40匹多联 式空调室外机	DMV-1170(40)W /NV8	长虹	四川	四川长虹空调 有限公司	38,600.00	2.00 (套)	77,200.00
1-1	15	△44匹多联 式空调室外机	DMV-1246(44)W /NV8	长虹	四川	四川长虹空调 有限公司	44,850.00	1.00 (套)	44,850.00
1-1	16	△46匹多联 式空调室外机	DMV-1296(46)W /NV8	长虹	四川	四川长虹空调 有限公司	46,000.00	2.00 (套)	92,000.00
1-1	17	△54匹多联 式空调室外机	DMV-1531(54)W /NV8	长虹	四川	四川长虹空调 有限公司	54,500.00	1.00 (套)	54,500.00
1-1	18	△60匹多联 式空调室外机	DMV-1685(60)W /NV8	长虹	四川	四川长虹空调 有限公司	56,000.00	1.00 (套)	56,000.00
1-1	19	线控器	根据现场	长虹	四川	四川长虹空调 有限公司	180.00	24.00 (套)	4,320.00
1-1	20	遥控器	根据现场	长虹	四川	四川长虹空调 有限公司	50.00	155.00 (套)	7,750.00
1-1	21	加厚祛油加厚 铜管	Φ6.4*0.8mm	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜 管有限公司	15.00	25.00 (米)	375.00
1-1	22	加厚祛油加厚 铜管	Φ9.5*0.8mm	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜 管有限公司	18.00	1288.00 (米)	23,184.00
1-1	23	加厚祛油加厚 铜管	Φ12.7*0.8mm	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜 管有限公司	26.00	196.00 (米)	5,096.00
1-1	24	加厚祛油加厚 铜管	Φ15.9*0.8mm	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜 管有限公司	29.00	1196.00 (米)	34,684.00
1-1	25	加厚祛油加厚 铜管	Φ19.1*1.0mm	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜 管有限公司	43.00	422.00 (米)	18,146.00
1-1	26	加厚祛油加厚 铜管	Φ22.2*1.0mm	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜 管有限公司	62.00	195.00 (米)	12,090.00



1-1	27	加厚祛油加厚铜管	Φ28.6*1.0mm	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜管有限公司	65.00	318.00 (米)	20,670.00
1-1	28	加厚祛油加厚铜管	Φ31.8*1.2mm	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜管有限公司	83.00	221.00 (米)	18,343.00
1-1	29	加厚祛油加厚铜管	Φ38.1*1.2mm	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜管有限公司	108.00	126.00 (米)	13,608.00
1-1	30	加厚祛油加厚铜管	Φ41.3*1.2mm	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜管有限公司	138.00	65.00 (米)	8,970.00
1-1	31	分歧器	FQ01	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜管有限公司	80.00	62.00 (套)	4,960.00
1-1	32	分歧器	FQ02	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜管有限公司	95.00	26.00 (套)	2,470.00
1-1	33	分歧器	FQ03	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜管有限公司	100.00	72.00 (套)	7,200.00
1-1	34	分歧器	FQ04	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜管有限公司	180.00	1.00 (套)	180.00
1-1	35	分歧器	组合连接	华鸿	佛山	佛山市华鸿铜管有限公司	200.00	7.00 (套)	1,400.00
1-1	36	PVC排水管 (6分-1寸2)	PVC硬质水管(6分-1寸2)	联塑	佛山	广东佛山联塑科技实业有限公司	30.00	1720.00 (米)	51,600.00
1-1	37	内机安装吊架	根据现场	国标	国产	国产	50.00	179.00 (副)	8,950.00
1-1	38	线控器接线	根据现场	国标	国产	国产	100.00	24.00 (套)	2,400.00
1-1	39	内外机信号线接线	3*0.75屏蔽线	通宝	东莞	东莞市通宝电线电缆有限公司	6.00	2312.00 (米)	13,872.00
1-1	40	氮气氧气保压	根据现场	国标	国产	国产	70.00	50.00 (瓶)	3,500.00
1-1	41	补加雪种	根据现场	国标	国产	国产	450.00	30.00 (瓶)	13,500.00
1-1	42	多联机内机安装人工	根据现场	国标	国产	国产	1,180.00	179.00 (台)	211,220.00

1-1	43	加长铜管安装人工	根据现场	国标	国产	国产	33.00	480.00 (米)	15,840.00
1-1	44	加长水管安装人工	根据现场	国标	国产	国产	25.00	243.00 (米)	6,075.00
1-1	45	主机防震基础	根据现场	国标	国产	国产	400.00	15.00 (套)	6,000.00
1-1	46	吊车费	根据现场	国标	国产	国产	5,900.00	1.00 (项)	5,900.00
1-1	47	五金辅材	铜管、水管吊码等五金杂件	国标	国产	国产	1,857.00	1.00 (项)	1,857.00

投标人公章:

日期: 2023年09月14日

